ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL
CNPJ 12.207.551/0001-00

Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro

CEP 57.330-000 – Fone: 82 35281150/35281132 – pref.lagoadacanoa@gmail.com

PORTARIA Nº 0098 DE 03 DE ABRIL DE 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA, no uso de

suas atribuições e prerrogativas legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Alex Junior Ferreira da Silva, como

PREGOEIRO desta Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa/AL até ulterior

deliberação;

Art. 2º Designar os servidores: Rivaldo Pereira Caju, Alex

Junior Ferreira da Silva e Flávio Gerônimo Rodrigues, para integrarem à

Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura Municipal de Lagoa da

Canoa até ulterior deliberação:

Art. 3º Designar o servidor Rivaldo Pereira Caju para exercer a

função de Presidente da Comissão Permanente de Licitação, e o servidor Flávio

Gerônimo Rodrigues, nas faltas e impedimentos do Presidente será o seu

substituto eventual;

Art. 4º Designar os servidores Alex Junior Ferreira Da Silva,

Flávio Gerônimo Rodrigues como EQUIPE DE APOIO desta Prefeitura

Municipal de Lagoa da Canoa até ulterior deliberação;

Art. 5º Determinar que os trabalhos a serem desenvolvidos pelos

membros desta Comissão observem os preceitos da Lei Federal nº 8.666 de 21

de junho de 1993 e Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Tainá Correa de Sá Lucio da Silva

Prefeita Municipal

Esta portaria está arquivada de forma digital na Secretaria Municipal de
Administração, foi publicada no quadro de avisos desta Secretaria em 03 de abril
de 2023, e no site oficial da Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa:
www.lagoadacanoa.al.gov.br.

Leônia Ferreira dos Anjos
Secretária Municipal de Administração Interina